Scripturæ paradiſo selectos supplex dicat, venerabun-
da offert , atque submissa consecrat.

CARMEN ACHROSTICUM.

I nsignis fabrica , validis fortissima saxis,
 I ata nimis , varijsque suis altissima fulcris,
 I mune marmoreo cunctis præstantior orbis
 C ndique pyramidum superans miracula Memphis,
 S acra domus Domino præfulget Bætis ad oras,
 T otarum Hesperię merito dignissima Laude,
 D ivitiæ cumulo vasto celeberrima mundo,
 D onis , ac spolijs nimiè regalibus aucta ,
 D ignè præ cunctis nitido glomerata decore.
 E lucet Fano turba hoc numerosa virorum ,
 C ujus splendorem resono super æthera cantu
 A mpla per Ætiopum , Indorum per regna nigrantum
 N otum fama facit ; cujus firmissima virtus
 R phei cithara celeberrima , Apollinis ore ,
 E t si laudetur , nondum celebrabitur apte .
 T urbæ nobilitas hujus præcelsa micantis
 C onspicumque decus (quo in unquam clarius ullum
 A nte fuisse ferunt , cum priscis , secula nostra)
 D erpetua populi clamantis voce patescit .
 I nsolito tandem plautu memoratur Athenis
 I am claræ , pariterque Sacrae Sapientia turbæ .
 V ivas Sacra Cohors , hilaris per secula vivas ,
 L ucreris merito sæclis memorabile nomen .
 O decus , o fidus fulgens , o gloria Mundi !
 H as bis scs ti unc re amus .
 Qu no mes gra n flo put EX

EX LIBRO EXODI.

OMNES ANIMÆ EORUM, QUI EGRESSI SUNT DE FÆMORE Jacob, fuerunt Septuaginta, non numerando Dinam filiam Liæ.

I.

Etsi Divus Stephanus Actor. 7. v. 14. afferat, quod Joseph accersiverit Jacob patrem suum, & omnem cognationem suam in animabus Septuaginta quinque, tamen non omnes Septuaginta quinque egressæ sunt de fæmore Jacob.

II.

Moyses electus à Deo ad liberandos fratres suos de servitute Ægyptiorum, nullomodo peccavit Ægyptium occidendo.

IV.

Etsi in littera cap. 12. Exodi ver. 40. afferat Scriptura, quòd habitatio filiorum Israel, qua manserunt in Ægypto fuit quadringentorum triginta annorum; prædicti anni numerandi sunt, & referendi, non ad mansionem in Ægypto; sed partim ad peregrinationem Abraham, quando egressus est de Haran, & erat Septuaginta quinque annorum; & partim ad opressionem servitutis usque ad egressum filiorum Israel de Ægypto.

V.
An tabulae legis, traditae sint Moysi in Monte Sina, immediate à Deo, vel per Angelum in persona Dei? Respondetur: Tabulas legis traditas esse immediate ab Angelo Vice-Dei.

VI.

Aaron graviter peccavit in fabricatione vituli.

VII.

Eiusmodi peccatum habuit malitiam Idolatriæ.

EX LIBRO LEVITICI.

VIII.

Deus non vocavit Moysem in Monte Sina, ut daret illi legem levitici.